della sig.ra Buccheri Angelica, giusta sentenza della Corte d’Appello di Catania n.57/2022 e 
sentenza TAR di Catania n.260/2024; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A  

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

ART. 2 Si impegna la somma di € 2.685,56 (duemilaseicentottantacinque/56), quale spese per CTU, da 
versare in apposito conto corrente intestato alla sig.ra Buccheri Angelica nata a Palazzolo Acreide 
(SR) il 17/06/1957 – C.F. BCCNLC57H57G267, IBAN: IT18P0503684760CC0361379155 giusta 
sentenza della Corte d’Appello di Catania n.57/2022 e sentenza TAR di Catania 260/2024, che

[...]

graverà sul capitolo 116507 (Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per 
l'assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori. (Spese obbligatorie)) del Bilancio 
della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2024 Codice Finanziario U.1.10.05.04.001. 

ART. 3 Si liquida la somma di € 2.685,56 (duemilaseicentottantacinque/56), sull’impegno assunto 
all’art. 2 del presente provvedimento , quale spese per CTU, da versare in apposito conto 
corrente intestato alla sig.ra Buccheri Angelica nata a Palazzolo Acreide (SR) il 17/06/1957 – 
C.F. BCCNLC57H57G267, IBAN: IT18P0503684760CC0361379155 giusta sentenza della Corte